
 

Sommarbuss Högbo – Hållplatser & Tidtabell 
OBS! Följande tider är cirka‐tider och vi uppmanar er att vara i god till vid hållplatsen.  

Bussen är märkt med ”Sommarlovsbuss Högbo”. 

Sandviken – Högbo 

1. Sätragatan/Bäckgatan, Återvinningsstation   10.00 

2. Vikingavägen       10.02 

3. Seestaden       10.04 

4. Lindparken      10.07 

5. Parkvägen      10.08 

6. Barrsätra      10.09 

7. Glasmästarvägen      10.10 

8. Smultronet      10.13 

9. Lockropsvägen      10.14 

10. Kalvdansvägen      10.16 

11. Oxbacksmuren      10.17 

12. Mesosten      10.19 

13. Vallpojken      10.19 

14. Vallhovskroken      10.21 

15. Valsargatan      10.23 

16. Bessemergymnasiet      10.25 

17. Odengatan/Jerntorget    10.28 

18. Mjölkbaren      10.30 

19. Sandbacka      10.32 

20. Sandbacka Park      10.32 

21. Swinghuset      10.33 

22. Djurkliniken      10.34 

23. Nabben      10.34 

24. Nyhem      10.36 

25. Bölebacke      10.37 

26. Västanås      10.38 

27. Överbyn      10.39 

28. Högbo Kyrka      10.42 

Högbo – Sandviken 

1. Högbo Kyrka        14.00 

2. Samtliga busshållplatser      ‐ 

3. Sista hållplats: Sätragatan/Stenåsgatan, Stensätra Pizzeria  14.42 

 

1. Högbo Kyrka        16.00 

2. Samtliga busshållsplatser      ‐ 

3. Sista hållplats: Sätragatan/Stenåsgatan, Stensätra Pizzeria  16.42 


